제4회 주계 '효' 편지쓰기 대회 개최 요강

'효' 문화와 중요성을 강조하고 이를 통해 어린이와 청소년들에게 '효'의 가치와 의미를 전달하고 백일장을 통해 가족 간의 사랑과 존중하는 마음을 담고자 제4회 주계 '효' 편지쓰기 대회를 개최합니다. 본 대회에 문학 재능이 있는 어린이와 청소년들의 많은 참여를 바랍니다.

대회명칭: 제4회 주계 '효' 편지쓰기 대회

주 최: (사)마을을잇는사람들

주 관: 무주군농어촌종합지원센터

● 대회일정

○ 참가접수 : 2024년 8월 19일(월) ~ 2024년 9월 20일(금) 오후 6시까지

O 대회심사 : 2024년 9월 24일(화)

○ 시상발표 : 2024년 10월 2일(목) 무주마을늬우스에 게재 및 별도 공지

※ 단, 공모작은 반환하지 않으며, 모든 수상작의 저작권은 3년간 무주군농어촌종합지원센터에 귀속되며 수상자가 입상작에 대한 인쇄물 등 제작 시 무주군농어촌종합지원센터의 허락을 받아야 함. 이 규정에 어긋날 경우 저작권법에 의해 조치 됨.

● 응모요령

O 참가대상: 전국 초등학생, 중학생, 고등학생 대상

○ 작품주제 : '효', '가족', '고향'을 주제로 하는 편지쓰기 대회

○ 제출방법 :

▶ 형 식: 편지지 3매 내외(자율)

▶ 신 청 서: 편지쓰기 대회 참가 신청서 작성

▶ 우편접수: 전북특별자치도 무주군 적상면 서창로 89 무주군농어촌종합지원센터

▶ 이메일접수: mujumaeul@naver.com

● 시상내역

| 부 문 | 시 상 |
|-----|---|
| 백일장 | 지역구국회의원상 (2명) 전북특별자치도지사상 (2명) 전북특별자치도의회의장상 (2명) 전북특별자치도교육감상 (2명) 무주군수상 (2명) 무주군의회의장상 (2명) 무주군교육지원청장상 (2명) |

※ 시상은 내부사정에 의해 변경될 수 있음

[문의]

무주군농어촌종합지원센터 무주마을늬우스팀 / 063-323-0347